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TopEfekt® SOP 
SYMBOL pH 

I-03 12,5 

 
 Niskopieniący preparat czyszcząco-zabezpieczający na bazie mydeł i wosków, przeznaczony 
do bieŜącego mycia maszynowego. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia olejowe i tłuszczowe, nie 
odkłada się warstwami, posiada właściwości antypoślizgowe. Po kilku uŜyciach nabłyszcza 
samoczynnie. Polerowalny. Pozostawia przyjemny świeŜy zapach.   
 
ZASTOSOWANIE: 
- wszystkie posadzki wodoodporne, ze wskazaniem na powierzchnie kamienne naturalne i sztuczne,  
- zalecany do bieŜącego zmywania posadzek w hipermarketach, zakładach przetwórstwa spoŜywczego 
i zbiorowego Ŝywienia. 
 
SKŁAD: 
<5% niejonowe i anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% fosfoniany, kompozycja zapachowa 
(Limonene, Citral, Geraniol, Hexyl cinnamal, Linalool). 
 
SPOSÓB UśYCIA: 
Przed zastosowaniem naleŜy zapoznać się z kartą charakterystyki preparatu chemicznego. 
- mycie maszynowe: 50-200 ml/10 l wody. 
 
ZAGROśENIA: 
Produkt nie spełnia kryteriów klasyfikacji jako draŜniący ani szkodliwy według Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 2 września 2003 r. w sprawie kryteriów i klasyfikacji substancji i preparatów 
chemicznych (Dz. U. Nr 171, poz. 1665 i 1666), jednakŜe zaleca się przestrzegać rad dotyczących 
bezpiecznego stosowania: 
S26 – Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast duŜą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza 
S46 – W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaŜ opakowanie lub etykietę 
S2 – Chronić przed dziećmi 

 
TERMIN WAśNOŚCI: 
36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data waŜności podana na opakowaniu. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznego preparatu chemicznego. 
 
Zanieczyszczone opakowanie naleŜy całkowicie opróŜnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie 
wodą, którą zuŜyć tak jak preparat. Puste opakowanie moŜna składować w pojemnikach 
przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do 
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utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach 
opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638) z późniejszymi zmianami. 


